
Referat af SRC Bestyrelsesmøde 19. februar 2012  

Tilstede var: Bente, Ole S, Ole K, Åge, Susanne 

Ordstyrer: Bente 

Referent: Susanne 

Generalforsamling 2012: Generalforsamlingen gik generelt godt, men vi bliver hurtigt enige om at vores 
dirigent burde være bedre informeret omkring vedtægter og afstemning. 

Næste år vil bestyrelsen foreslå dirigenten at der stemmes på 5 personer, 5 forskellige navne, alle på 
samme stemmeseddel. 

Konstituering af bestyrelse: Ole K forbliver formand, Susanne bliver næstformand / sekretær og Åge 
overtager Inge‐Lises kontaktgrupper. Teater bliver Susanne, Malegruppen bliver Bente og powerwalk bliver 
Ole S. 

Place2book køres fortsat af Susanne og der informeres ud at systemet kan bruges til alle arrangementer. 

Medlemsaften og Caféaften slås sammen på hjemmesiden til Caféaften. 

Fredagscafé: Situationen på Carlsens Kvarter er uholdbar da der er for få pladser og det sociale mangler på 
den måde det kører nu. Susanne tager kontakt til Eydes og spørger om vi evt kan være der. På caféaften 
kan der passende spørges rundt om nogle af vores medlemmer har gode bud til erstatning til Carlsens 
Kvarter. 

Der bliver snakket om at planlægge et arrangement for alle tovholdere i grupperne, Åge undersøger lokale 
til ultimo maj. 

Målsætninger for 2012: Vi skal finde en løsning så vi får en bedre fredagscafé som er passende til antallet af 
medlemmer. Herudover skal vi fortsætte vores gode modtagelse af nye medlemmer. 

Vi ønsker at der er en rar omgangstone og et trygt og hyggeligt venskabsmiljø. 

Landsfest 2012: Landsfesten bliver i Vejle lørdag d 12. maj, tilmeldingen er åben. 

Der meldes ud i nyhedsbrev at tilmeldingen er startet og Susanne tilbyder koordinering af samkørsel. 

Café‐aftener: Disse aftener har været en stor succes og vi beslutter at de må køres hver 3. uge. Susanne 
giver Robert besked. 

Eventuelt: Her taler vi lidt om nogle gode tiltag som vil gavne vores medlemmer og vi beslutter at give 
tilskud til live‐musik til 2 fester om året, beløbet bliver 3000 kr pr fest. Dog skal budgettet godkendes. 

 

Næste møde bliver 12. marts kl 19 hos Ole S. 

Susanne 




